2
3

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Носово

28.04.2021г.

                                                                       № 21
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Носовского сельского поселения, ее  отраслевых (функциональных) органов, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральными законами от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц  их доходам», от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Носовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Носовского сельского поселения, ее отраслевых (функциональных) органов, при замещении которых  муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
         2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Носовского сельского поселения от 27.03.2013 № 13 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Носовского сельского поселения, ее  отраслевых (функциональных) органов, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Носовского сельского поселения

А.В. Татаринцев

Приложение

к постановлению Администрации

Носовского сельского поселения
от 28.04.2021г. № 21
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Носовского сельского поселения, ее  отраслевых (функциональных) органов, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшая группа должностей

Глава Администрации Носовского сельского поселения, назначаемый по контракту

Ведущая группа должностей

Заведующий сектором (начальник сектора)

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист